

اخبار

راه اندازی نخستین غرفه سبز در منطقه ۱۹

اولین غرفه سبز در منطقه ۱۹ با هدف جلب مشارکت شهروندان در بازیافت پسماندها راه اندازی شد.

به **گزارش امتیاز**، سعید صالح محمود رباطی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه گفت: این غرفه که برای اولین بار مقابل ساختمان ستادی شهرداری منطقه راه اندازی شده است در قبال پسماندهای خشک شهروندان گلدان تحویل می دهد. وی با اشاره فعالیت ۲۲ غرفه بازیافت در منطقه گفت: نزدیک به ۲ تن پسماند خشک شهروندان از طریق این غرفه ها جمع آوری و وارد چرخه بازیافت می شود.

رباطی در ادامه از اجرای کمپین «پس زاین» در مدارس منطقه خبر داد و افزود: این طرح در راستای کاهش تولید پسماند در ۶۰ مدرسه منتخب منطقه همراه با آموزش دانش آموزان درخصوص کاهش پسماند با اهدای کارت تن پلاست آغاز شده است.

رباطی خاطرنشان کرد: در ابتدای این طرح پوستر های ویژه با مضامین استفاده از پسماندهای نوشت افزار، تغذیه سالم،مدرسه خوب، مدرسه بی زباله، اهمیت آشنایی با بازیافت و مشارکت در آن برای حفظ محیط زیست و فواید عدم استفاده از نایلون و پلاستیک در مصارف روزمره در مدارس منطقه نصب شد.

اجرای طرح کاهش تولید پسماند(کاپ) در مدارس منطقه ۳

درجهت فرهنگ سازی و ترغیب دانش آموزان به کاهش پسماند و تفکیک زباله از مبءاء، طرح کاهش تولید پسماند(کاپ) در مدارس منطقه ۳ در حال اجرا است.

به **گزارش امتیاز**، عباس فخارمنش معاون خدمات شهری و محیط زیست با بیان این مطلب گفت: در این برنامه آموزشی، مباحثی از قبیل: لزوم تغییر الگوهای رفتاری به منظور کاهش پسماند، استفاده مجدد از مواد و تفکیک از مبدا، بهره مندی از آموزه های دینی و ... به دانش آموزان ارائه می شود.

وی ادعان داشت: تفکیک هر چه بیشتر و دقیق تر پسماند تولیدی نقش بسیاری در اجرای بهینه طرح کاهش پسماند(کاپ) خواهد داشت و از طرفی با کاهش پسماند نیز می توان فرایند تفکیک را آسانتر کرده و میزان پسماندهای تولیدی را کاهش داد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار تهران خبر داد:

احداث سی و نهمین تقاطع غیر همسطح منطقه چهار در بزرگراه باقری معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار تهران از احداث سی و نهمین تقاطع غیر همسطح این منطقه خبر داد و گفت: به زودی کلنگ احداث سی و نهمین تقاطع غیر همسطح منطقه چهار در بزرگراه شهید باقری به زمین زده می شود.

به **گزارش امتیاز**؛ «میکائیل علپور» با بیان این خبر افزود: پس از مطالعات کارشناسی، عملیات احداث دومین تقاطع غیر همسطح بزرگراه باقری و خیابان فرجام به طول حدود ۱۹۵ متر و عرض حدود ۱۳ متر در دستور کار قرار گرفت.

وی در ادامه نقش بزرگراه شهید باقری و اتصال آن به سه بزرگراه دیگر منطقه چهار را بسیار مهم و ضروری خواند و گفت: از زمان احداث بزرگراه شهید باقری و احداث چندین دوربرگردان اختلال در عبور و مرور خودروها ایجاد شده بود که با بهره برداری ازاین تقاطع بار ترافیکی بزرگراه های اصلی منطقه از جمله شهید باقری ، شهید حاج قاسم سلیمانی و شهید زین الدین کاهش پیدا می کند.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار در ادامه افزود: این پل با عرشه صندوقه بتنی سگمنتال پیش ساخته به روش طره متعال به مساحت ۲ هزار و ۵۳۵ متر مربع دارای سه دهانه ۴۶ متری در وسط و دو دهانه ۲۸ متری در طرفین در نظر گرفته شده است.

بازدید شبانه مشاور شهردار و رئیس حراست کل شهرداری تهران از گرمخانه منطقه ۹

مهدی کرمی مشاور شهردار و رئیس حراست کل شهرداری تهران از گرمخانه مختص آقایان بازدید کرد.

به **گزارش امتیاز**، مهدی کرمی مشاور شهردار و رئیس حراست کل شهرداری، سیدمالک حسینی سرپرست سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی، سیدعلی‌مخاربان شهردار منطقه ۹ ، علی حیدری معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه، علی‌فلاح‌زاد مدیر حراست دفتر مرکزی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی، هادی ملکی مدیرحراست سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی و حسین مهاجر مدیر ادار،ساماندهی‌آسیب‌دیدگان‌اجتماعی شب گذشته از گرمخانه منطقه ۹ بازدید داشتند و از نزدیک در جریان فعالیت های این مرکز و تجهیز و توسعه این گرمخانه قرار گرفتند .

کرمی پس از ارائه گزارش از سوی مسئول گرمخانه و مدیران شهری منطقه۹، ضمن قدردانی از زحمات مدیریت این گرمخانه و همچنین سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی بر لزوم توانمندسازی آقایانی که در این مکان حضور دارند تاکید کرد و افزود: این امر از طریق برگزاری مجموعه کلاس‌های آموزشی وحضور افرادی که حس مشارکت اجتماعی دارند، میسر می شود.

مهدی کرمی در جریان این بازدید به گفت‌وگو با آقایان حاضر در این مرکز پرداخت. گفتنی است گرمخانه ظرفیت پذیرش ۱۵۰ مددجو را دارد و در منطقه ۹ شهرداری قرار شده است.

وزیر بهداشت، گفت: بیماری زایی کروناویروس

جدید در حدود ۳۰ درصد است و ما می‌توانیم مانند H۱N۱ از پس آن ب‌راییم.

دکتر سعید نمکی ضمن تاکید بر اینکه هنوز هیچ موردی از کروناویروس در ایران مشاهده نشده است، درباره اقدامات انجام شده برای بازگرداندن ۷۰ تن از دانشجویان ایرانی ساکن شهر ووهان چین به کشور گفت: به این منظور پروازی مخصوص در اولین ساعات امروز به این شهر اعزام می‌شود. نمکی درباره آخرین تمهیدات این وزارتخانه برای مقابله با کروناویروس گفت: خواهشمندم پیام دلگرم کننده پنده را که مملو از صداقت و شفافیت است به مردم منتقل کنید. مردم باید بدانند وزیر بهداشت‌شان هرگز چیزی را از آنها پنهان نکرده و نخواهد کرد؛ حتی اگر اعلام موضوع به قیمت بدنامی و فشار بر روی خودش باشد.

وی در ادامه با تاکید بر اینکه هنوز هیچ موردی از کروناویروس جدید در کشور گزارش نشده است، خاطر نشان کرد: مردم باید در جریان باشند که کروناویروس جدید مطلقا سخت‌تر از بیماری آنفلوآنزای H۱N۱ که چند ماه

رئیس کانون بازنشستگان و کارگران تأمین اجتماعی حداقل

حقوق بازنشستگان در سال ۹۹ را تشریح کرد.

علی دهقان کیا رئیس کانون بازنشستگان و کارگران تأمین اجتماعی، درباره افزایش حقوق بازنشسته‌ها در سال جدید، اظهار کرد: امروز شورای عالی کار نشستی را برگزار می‌کند تا نظرات هر سه گروه دولت، کارگر و کارفرما مطرح شود.

دهقان کیا بیان کرد: پارسال هر سه گروه دولت، کارگر و کارفرما پذیرفتند که حقوق بازنشستگان ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان شود، اما تنها منابع ۴۰ درصد از این مبلغ مشخص شده داده شد، که ۱ میلیون و ۵۲۰ هزار تومان حداقل حقوق بازنشسته‌ها شد.

رئیس کانون بازنشستگان و کارگران تأمین اجتماعی ادامه داد: امسال افزایش حقوق در تمامی سطوح ۴۱ درصد و در سبد هزینه خانوار حدود ۶۰ درصد است. اگر امسال بخواهیم به عدد پارسال برسیم، براساس ۴۰ درصد تورم حدود ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان و

اندیشیده نشده است و اگر امروز این تونل دو طرفه

باشد مشکلاتی در بالا دست آن ایجاد خواهد شد. به لحاظ فنی امروز هیچ مشکلی برای دو طرفه کردن تونل نداریم اما همان طور که گفتم باید برخی تمهیدات برای انجام آن اندیشیده شود تا

پروژه زیرگذر استاد معین و طولانی شدن اجرای این پروژه گفت: متأسفانه در اجرای این پروژه مشکلاتی به وجود آمد. این پروژه تا سال ۹۸ حدود ۲۰ درصد پیشرفت داشت اما امسال این پروژه با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی افتتاح شد. وی درباره علت دو طرفه نبودن این تونل گفت: در شمال تونل استاد معین هنوز تمهیدات لازم برای بار ترافیکی حاصل از تردد خودروها

سختگوی ستاد شناسایی مشمولان بسته حمایت معیشتی : نیازمندان ضرر می‌کنند

کاهش مبلغ پرداختی با ادغام یارانه و کمک معیشت

و به طور حتم طرح ادغام یارانه و کمک معیشت کمیسیین تلفیق مجلس به ضرر دهک‌های پایین جامعه و نیازمندان و به نفع ثروتمندان خواهد بود. وی با اشاره به اینکه از طریق دولت و مجلس پیگیر این موضوع هستیم ادامه داد: امیدواریم به نتیجه برسیم اما در هر صورت ما دستگاه دولتی و تابع قانون هستیم. هرچه به تصویب برسد را اجرایی خواهیم کرد.

سختگوی ستاد شناسایی مشمولان بسته حمایت معیشتی با اشاره به اینکه از نمایندگان مجلس چند بار دعوت کرده‌ایم که تا به وزارت رفاه بیایند، گفت: متأسفانه تا این لحظه آنها فرصت نداشته‌اند و بارها اعلام کرده‌ایم که نمایندگانی که نسبت به فرآیند دریافت یارانه

نشست فصلی ائمه جماعات مساجد منطقه ۱۳ با حضور حجت الاسلام و المسلمین حسن ابوترابی امام جمعه موقت تهران، آیت الله حمیدی امام جماعت مسجد انصارالحسین(ع)، حجت الاسلام و المسلمین صادق زاده رئیس مرکز فعالیت‌های دینی شهرداری تهران، رحمان زاده شهردار منطقه ۱۳ ، حجت الاسلام کرمانی رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد ناحیه شهید بهشتی(ره) و جمعی از معاونین و مدیران شهری و ائمه جماعات مساجد در مسجد چهارده معصوم(ع) برگزار شد.

به **گزارش امتیاز**، رحمان زاده ، شهردار منطقه ۱۳ در نشست فصلی ائمه جماعات منطقه که عصر روز (۱۳ بهمن ماه) در مسجد چهارده معصوم (ع) برگزار شد، در سخنانی ضمن تبریک ایام دهه مبارک فجر و آغاز چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب

معاون مالی و اقتصاد شهری منطقه ۲۱ از آغاز فرایند تولید و چاپ قبوض انبوه عوارض پایدار سال۹۸ و توزیع آنها از طریق شرکت پست میان شهروندان این منطقه خبر داد.

به **گزارش امتیاز**، حمیدرضا آزاداری معاون مالی و اقتصاد شهری این منطقه با اعلام خبر قبوق گفت: مبلغ قبوض عوارض سالیاری که شامل عوارض نوسازی، عوارض کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند است از بازه زمانی اول فروردین تا ۲۹ اسفند ماه صادر شده و چنانچه

وزیر بهداشت خبر داد:

می توانیم از پس کروناویروس بر آییم



گذشته کشور درگیر آن بود نیست. بیماری‌زایی کروناویروس جدید حدود ۳۰ درصد است و ما می‌توانیم مانند H۱N۱ از پس آن ب‌راییم. وی در ادامه در خصوص توقف پروازها از چین به ایران و بالعکس، گفت: این تقاضای من مورد

سه گروه حقوق بازنشستگان معین می‌کنند؛

حداقل حقوق بازنشستگان ۲میلیون و ۵۰۰ هزار تومان

سبد هزینه خانوار ۵ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان می‌شود.

وی گفت: اما اگر ۴۰ درصد منابع این مبلغ تخصیص داده شود، مبلغی حدود ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان می‌شود. یعنی حداقل حقوق یک بازنشسته ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان برای سال جدید می‌شود، اگر مبلغی کمتر از این را مصوب کنند مشکلاتی ایجاد خواهد شد.

دهقان کیا تصریح کرد: سال گذشته حداقل حقوق یک بازنشسته ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بود که امسال به ۱ میلیون و ۵۲۰ هزار تومان افزایش پیدا کرد و حدود ۳۶۵درصد افزایش داشت. برای سال آینده اگر همین میزان افزایش پیدا کند حداقل حقوق یک بازنشسته حدود ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان می‌شود، اما اگر براساس سبد هزینه خانوار محاسبه شود این رقم بین ۲ میلیون و ۴۰۰ تا ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان می‌شود.

رئیس کانون بازنشستگان و کارگران تأمین اجتماعی درباره

شهردار تهران: سراغ شهرفروشی نرفته‌ایم

تاکید بر منابع پایدار در بودجه ۹۹

و بی اثری آن در ترافیک آن منطقه گفت: اگر روی تعریف پروژه‌ها بررسی دقیقی صورت گیرد مطمئن باشید برخی پروژه‌ها اجرا نمی‌شود و یا پروژه‌های کم هزینه تری به شهر تحمیل می‌شود. امروز دنیا به سراغ استفاده هر چه بیشتر از مترو و ناوگان حمل و نقل عمومی رفته اما ما در سال‌های قبل کم پروژه‌هایی ساخته ایم که امروز تأثیری مانند کاهش بار ترافیکی ندارد مثل پروژه دو طبقه کردن بزرگراه صدر.

وی در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران درباره بودجه سال ۹۹ و افزایش ۲۵ درصدی آن نسبت به بودجه امسال گفت: در این دوره از بودجه و برای افزایش ۲۵ درصدی آن به منابع پایدار

سختگوی ستاد شناسایی مشمولان بسته حمایت معیشتی : نیازمندان ضرر می‌کنند

کاهش مبلغ پرداختی با ادغام یارانه و کمک معیشت

و به طور حتم طرح ادغام یارانه و کمک معیشت کمیسیین تلفیق مجلس به ضرر دهک‌های پایین جامعه و نیازمندان و به نفع ثروتمندان خواهد بود. وی با اشاره به اینکه از طریق دولت و مجلس پیگیر این موضوع هستیم ادامه داد: امیدواریم به نتیجه برسیم اما در هر صورت ما دستگاه دولتی و تابع قانون هستیم. هرچه به تصویب برسد را اجرایی خواهیم کرد.

سختگوی ستاد شناسایی مشمولان بسته حمایت معیشتی با اشاره به اینکه از نمایندگان مجلس چند بار دعوت کرده‌ایم که تا به وزارت رفاه بیایند، گفت: متأسفانه تا این لحظه آنها فرصت نداشته‌اند و بارها اعلام کرده‌ایم که نمایندگانی که نسبت به فرآیند دریافت یارانه

رحمان زاده در نشست فصلی ائمه جماعات خبر داد:

افتتاح ۵۰ پروژه شهری در منطقه ۱۳ به زودی

اسلامی، از افتتاح و بهره برداری از ۵۰ پروژه عمرانی و خدماتی منطقه در راستای خدمت رسانی به شهروندان در آینده ای نزدیک خبر داد و افزود: سال گذشته نیز ۷۴ پروژه فرهنگی، آموزشی، خدماتی و … با حضور دکتر حناچی شهردار محترم تهران افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.

وی برگزاری این نشست ها را در راستای ارتباط مستمر با مساجد، ائمه جماعات و اجرای تأکیدات دکتر حناچی مبنی بر مسجد محوری اعلام کرد و ابراز امیدواری کرد با همکاری و همفکری ائمه جماعات مساجد بیش از پیش بنوان به شهروندان خدمت کرد.

شهردار منطقه ۱۳ همچنین به ارائه گزارشی از فعالیت های صورت گرفته پرداخت و گفت: اقدامات خوبی در راستای تبدیل پارک جنگلی سرخه حصار به عنوان قطب گردشگری شرق تهران صورت

پروازی در حال انجام است تنها برای جابجایی شهروندان ایرانی و چینی بوده است.

وزیر بهداشت در ادامه با اشاره به روابط استراتژیک میان ایران و چین اظهار کرد: امیدوارم در اسرع وقت شرایط به حالت عادی بازگردد؛ چراکه روابط ایران و چین رابطه‌ای استراتژیک است که نمی‌خواهیم لطمه‌ای به آن وارد شود. اما معنای این سخن این نیست که لحظه‌ای از سلامت مردم غافل می‌شویم. سلامت مردم از هر گونه مصلحت‌اندیشی برای ما اولویت بیشتری دارد.

نمکی در خاتمه در خصوص برنامه‌ها برای بازگشت ۷۰ دانشجوی ایرانی ساکن در شهر ووهان چین گفت: پروازی مخصوص در اولین ساعات پامداد روز سه‌شنبه (فردا) به این شهر اعزام می‌شود که متشکل از پنج نفر از پرسنل زبده ما شامل متخصص غوفنی و متخصص اورژانس است. همچنین برای کلیه خدمه پروازی این هواپیما نیز تمهیدات لازم از نظر حفاظت از ویروس فراهم شده است. این ۷۰ دانشجو پس از بازگشت دو هفته در قرنطینه خواهند بود و سپس می‌توانند به آغوش خانواده‌هایشان بازگردند.

حمایت معاون اول رییس جمهور و وزیر راه قرار گرفت و قرار بر این شد تا امکان بازگشت برای اتباع چینی که اکنون در ایران هستند و ایرانیان ساکن در چین نیز فراهم باشد؛ چراکه ما نمی‌توانیم امکان بازگشت را از آنها بگیریم. تا کنون اگر همچنان



عیدی بازنشسته‌ها گفت: عیدی بازنشسته‌ها به ترتیب حروف الفبا از نیمه بهمن ماه واریز می‌شود که این رقم یک میلیون ۲۰۰ هزار تومان که به تصویب دولت رسیده است.

توجه ویژه ای شده است و اتفاقاً اصلاً به سراغ شهر

فروشی نرفته ایم. حناچی درباره افزایش عوارض شهری گفت: عوارض حتماً به شکل مقوقلی افزایش می‌یابد چون خدمات ارایه شده به مردم هم تفاوت پیدا کرده است. به هر صورت مقدار افزایش عوارض را شورای شهر تعیین می‌کند و تلاش می‌شود این افزایش به اندازه منطقی باشد.

وی درباره پروژه‌های محله محور هم گفت: پروژه‌های محلی با مگا پروژه ها در اندازه و هزینه بر بودنشان متفاوت هستند. در این پروژه‌ها تلاش می‌شود کمکی به مردم یک محله و ارتقای کیفیت زندگی آنها شود.

وی به مورد دیگری نیز اشاره کرد و اظهار داشت: سرپرست خانواری نیز عنوان کرده بود که درآمد پایینی دارد و به اشتباه در لیست کمک معیشت قرار نگرفته است که بعد از بررسی مشخص شد دختر این فرد ماهیانه ۳۰ میلیون تومان درآمد دارد. اگر از این مبلغ به خانواده خود نمی‌دهد باید حساب یارانه خود را جدا کند و در این شرایط به سرپرست خانواده نیز کمک معیشت داده نمی‌شود. وی با اشاره به اینکه بعد از اعتراض‌ها، یک میلیون و ۱۰۰ هزار خانوار معادل ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر به لیست دریافت کنندگان کمک معیشت اضافه شده‌اند افزود: هر فردی که احساس می‌کند باید مشمول باشد درخواست بازبینی دهد و به طور حتماً مورد رسیدگی مجدد قرار می‌گیرد.

گرفته و ظرفیت های خدمت رسانی به شهروندان به خصوص ساکنان شرق تهران افزایش خواهد یافت. همچنین در این مراسم آیت الله حمیدی در سخنانی با اشاره به برکات و دستاوردهای انقلاب اسلامی، از ائمه جماعات مساجد خواست تا در جهت تبیین این دستاوردها به مردم همت گمارند. حجت الاسلام و المسلمین صادق زاده، رئیس مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران نیز در نشست فصلی ائمه جماعات ضمن تبیین آثار فرهنگی، اجتماعی، علمی و.. انقلاب اسلامی ایران، ایام الله دهه مبارک فجر را بهترین فرصت برای بیان دستاوردهای ارزشمند انقلاب در مساجد خواند و آن را ضروری توصیف کرد.

در پایان این برنامه از جمعی از فعالان قرآنی و مسئولان نماز

خانه های ساختمان های ستادی منطقه و نواحی تقدیر شد.

نوسازی و مشاغل و بخشودگی یک و نیم درصدی ماهیانه‌های خدمات مدیریت پسماند برخوردار شوند. آزادواری در خاتمه یادآور شد: شهروندان منطقه ۲۱ درصورت مشاهده اشکال در فیش های دریافتی خود می توانند با شماره-۰۲۶۱۴۵۴۲۶۶۱ داخلی ۱۰۱۸ و ۱۲۴ یا به صورت حضوری به دفاتر خدمات الکترونیک یا اداره درآمد این منطقه واقع در ضلع غربی میدان کمال الملک ساختمان شماره یک شهرداری منطقه۲۱ طبقه همکف مراجعه کنند.

خبر کوتاه

تصویر ۳۰ سینما گر در گذر سینما باغ فردوس اکران شد

تصویر ۳۰ بازیگر سینمایی دهه های اخیر همزمان با آغاز جشنواره فیلم فجر در گذر سینما باغ فردوس اکران شد .

به **گزارش امتیاز**؛ راضیه کمانی رییس اداره زیباسازی شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: موزه سینما باغ فردوس تنها سینمای اکران دهنده فیلم های دهه فجر در منطقه یک است، بر همین اساس فضاسازی محیطی با استفاده از تصاویر سینماگران و بازیگران سینمایی در گذر سینما باغ فردوس حداقل موزه سینما تا خیابان حضرت ولیعصر (عج) انجام شد تا فضای مناسبی لازم برای مراجعین فراهم شود. وی گفت : در این نگار گذر تصاویر بیش از ۳۰ نام آور عرصه هنر سینما در اسپیس فریم ها جانمایی شده است تا تداعی کننده موزه هنری در باغ فردوس باشد.کمانی تصریح کرد: همزمان با این اکران، نسبت به نورپردازی و نصب المان مرتبط با دهه فجر نیز اقدام شده است.شایان ذکر است این نگار گذر تا پایان دهه فجر میزان هنردوستان و تماشاکنندگان فیلم های جشنواره فیلم فجر خواهد بود .

نصب تابلوهای معرفی مسیرهای اضطراری منطقه ۷ به اتمام رسید

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷ از اتمام نصب تابلوهای معرفی مسیرهای اضطراری این منطقه خبر داد.

به **گزارش امتیاز**، حمیدرضا رنجبر با اعلام این خبر افزود: دو تابلوی معرفی مسیر ویژه شرایط بحرانی در میدان سیاه به منظور اعلام بزرگراه شهید صیاد شیرازی به عنوان مسیر اضطراری اول و خیابان انقلاب به عنوان مسیر دوم در هنگام شرایط اضطراری توسط معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه تهیه و نصب شد وی خاطرنشان کرد: مساحت این دو تابلو در مجموع ۱۲ متر مربع بوده که با هماهنگی نماینده سازمان مدیریت بحران در محل های مشخص شده نصب شد.معاون شهردار منطقه ۷ در ادامه با اشاره به اجرای نصب تابلوهای هدایت مسیر با طرح کد گذاری برای هر خیابان در سطح منطقه هفت، تصریح کرد: در راستای اطلاع رسانی دقیق و به منظور پیوستگی تابلوها، ابتدا نسبت به شناسایی موارد کمبود تابلوهای هدایت مسیر اقدام و سپس دستور تهیه و ساخت تابلوهای مذکور با بهره گیری از روش کدگذاری به پیمانکار مربوطه ابلاغ شد. وی در تشریح اقدامات فوق تأکید کرد: نصب تابلوهای ذکر شده کمک شایانی به حفظ پیوستگی در آدرس دهی مسیرها و اطلاع رسانی دقیق به خودروها و در نهایت بهینه سازی تردد خودروها و کاهش بار ترافیکی خواهد بود.به گفته معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷ تاکتئون ۳۵ متر مربع از تابلوهای کد گذاری شده در سطح منطقه ۷ تهیه و نصب شده و این عملیات در سطح معابر منطقه ادامه خواهد داشت.

برگزاری مسابقات ورزشی و فرهنگی برای ۳۰۰کودک کار و کم برخوردار

بیش از ۳۰۰ نفر از کودکان کار و کم برخوردار به مناسبت چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در مسابقات فرهنگی ورزشی آینده سازان که از سوی شهرداری منطقه ۱۱ روز جمعه ۱۸ بهمن برگزار خواهد شد، شرکت می کنند.

به **گزارش امتیاز**، محمد جواد رشیدی معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ ضمن بیان این مطلب گفت: به مناسبت فرا رسیدن چهل و یکمین سالگرد شکوهمند پیروزی انقلاب اسلامی ایران مرکز خدمات اجتماعی با همکاری اداره ورزش ومشارکت مجری طرح پرتو(ساماندهی کودکان کار وخیابان) در نظر دارد جشنواره مسابقات فرهنگی و ورزشی را با عنوان آینده سازان با هدف ترویج فرهنگ ورزش و یکی از راههای مهم پیشگیری از آسیب های اجتماعی است برگزار کند.

رشیدی افزود: این مسابقات روز جمعه ۱۸ بهمن با حضور بیش از ۳۰۰ نفر از کودکان کم برخوردار محله های جنوبی منطقه ۱۱ در سالن ورزشی شهرداری منطقه ۱۱ از ساعت ۸ الی ۱۲ برگزار خواهد شد

شهردار منطقه شش مطرح کرد؛

آمدگی قلب پاینخت برای برگزاری جشن انقلاب و استقبال از نوروز

شهردار منطقه شش در جلسه شورای مدیران با اشاره به اهم فعالیت های مدیریت شهری برای روزهای آخر سال گفت: تمهیدات خاصی برای برگزاری هرچه بهتر مراسم راهپیمایی روز ۲۲ بهمن و پذیرایی از شرکت کنندگان در مراسم جشن انقلاب مورد توجه قرار دارد.

به **گزارش امتیاز**، تورج فرهادی در جمع مدیران منطقه گفت: قلب پاینخت منظرگاه شهر تهران است و باید آمادگی کامل برای استقبال از نوروز داشته باشد. شهردار منطقه شش همچنین با اشاره به خدمت رسانی همه جانبه در مراسم تشییع پیکر سردار شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: تشییع با شکوه پیکر سردار شهید سلیمانی نمایانگر حمایت مردم از میهن و خدمت گذاران میهن است. او با بیان اینکه خلوص حاج قاسم که برای خدا فعالیت می کرد سبب محبوبیت او در میان مردم شده بود گفت: آرامش ما در خدمت رسانی مدیون و مرمون رشادت های سربازان خدوم وطن است و در چنین شرایطی باید از فرصت خدمت گذاری احسن بهره را برد و به خوبی به مردم خدمت‌رسانی کرد. شهردار منطقه شش تصریح کرد: ما متدواردیم و باید به خوبی خدمت رسانی کنیم تا امتیاز داریم بشویم. فرهادی تصریح کرد: ما وظیفه داریم امید را به مردم و شهر هدیه دهیم و دلخوشی برای مردم ایجاد کنیم.